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Styre og komiteer 
 
 
Styret i Tromsø GK 2024:  
Lars Abelsen:     Styreleder- trukket seg januar 2024 
Åse Krane    Nestleder 
Fredrik Tollefsen:   Styremedlem 
Anja Vatland:    Styremedlem 
Børge Evertsen:   Styremedlem 
Frode Brox Pettersen:  Styremedlem 
 

Kontrollutvalg: Kent Helge Holst og Even Liahjell 
 
 
Følgende komiteer med ledere og medlemmer har vært nedsatt:  
Rapporter fra komiteene ligger som vedlegg til denne beretning. 
 
Valg: Monica Wara og Gørill Winge.   
 Monica trakk seg fra valgkomiteen 30.januar 2025, og styret satt inn Rolf Harila. 
 
 
Barn/Junior: Bjørn Halvor Wikasteen  
VTG: Bjørn Halvor Wikasteen  
 
Turnering: Fred Abelsen, Lars Abelsen, Stian Ørbeck Sørheim, Anne Skancke Karlsen 
 
Dugnad: Bjørn Sønsteby  
 
Handicap/Golfbox: Rune Karlsen / Bjørn Sønsteby  
 
Banekomite: Bjørn Sønsteby / Roger Franzen / Rune Karlsen / Arne Munch Ellingsen 
 
Hjemmeside: Daglig leder 
 
Festkomite: Styret  
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Sak 3 

Styrets årsberetning for Tromsø Golfklubb 2024 

Styret avholdt 6 styremøter og ett ekstraordinært styremøte.  Styret har også 

gjennomført en brannteknisk befaring på Klubbhuset/anlegget i mai 2024. 

Styret fikk ikke tilgang på økonomirapporter før nok så sent inn i 2024 grunnet 

opphenting/flytting av regnskapet. Dette har vært utfordrende og korrekt 

regnskap var ikke på plass før desember 2024.  

 

Året 2024 ble nok et godt år for Tromsø Golfklubb når det gjelder antall 

medlemmer. På det meste var vi 612 medlemmer i 2024.  

Klubbens har ett driftsresultat på  kr. 373.666,-  

Resultat etter finans:    kr. 182.810,- 

 

Dette er et resultat vi er svært fornøyde med tatt omstendighetene i 

betraktning. 

Klubbens strategiske mål er omsetningsøkning på ca. 10% pr år. I 2023 nådde vi 

nesten 5 millioner i omsetning, i 2024 hadde klubben en omsetning på kr. 

5 896.838,-.  

Vi har ikke bare økt inntektene, vi har også en stor økning i driftskostnader, 

Fra 4,7 millioner i 2023 til 5,5 mill i 2024. Vi sitter igjen med kr. 123 000,- mer 

på bunnlinjen sammenlignet med 2023. 

Vi takker alle komiteer for sitt arbeid i klubben. Vi takker også alle de frivillige 

som legger ned masse av sin fritid for at vi skal kunne ha et fantastisk anlegg. 

Vi takker også våre samarbeidspartnere. 

Utleiekontrakten på anlegget skal reforhandles innen 30.april hvis leietaker 

ønsker dette. 

Med hilsen 

Åse Krane 

Fungerende Styreleder TGK 
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Medlemsoversikt 
 
Pr. 1. Januar 2025 var antall medlemmer 574 mot 473 samme tid i 2024.  
Her er medlemsoversikt pr 17.2.24. 
 

Aktive fordelt på kjønn og aldersgruppe * 

Aldersgruppe Damer  Menn  I alt  

7-12 år 0  1  1  

13-18 år 6  23  29  

19-24 år 9  71  80  

25-39 år 20  156  176  

40-59 år 30  146  176  

60-69 år 8  31  39  

70 år og over 14  39  53  

I alt 87  467  554  

 
 
 
 
Styret Tromsø Golfklubb 
 
Lars Abelsen          Åse Krane 
Leder – Trukkest seg januar 2025    Nestleder – Fungerende styreleder 
 
 
Børge Evertsen   Anja Vatland   Frode Brox Pettersen 
 
Fredrik Tollefsen 
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Årsrapport handicapkomite 2024 
 

Handicapkomite 2024 har bestått av Rune Karlsen og Bjørn Sønsteby. 

World Handicap System (WHS) ble innført fra 1. mars 2020. 

I det nye systemet er det ikke en årlig revisjon. Ingen saker i 2024. 

 

 
 

Årsrapport banekomiteen 2024 

Oppstart 

Vi startet brøytingen av greener 1. mai. Det var tung og våt snø med varierende dybde, ca. 130 cm på 

det meste. Is ble knust. Småkjølig mai og dårlig smelting gjorde at vi ikke fikk lagt på duker før 13 mai.  

Smeltingen tok derfor ekstra lang tid siden det samtidig også var kaldt i hele mai og starten på juni. 

Banen åpnet for spill 8. Juni. 

Driving rangen fikk nye siktemål og en del nye utslagsmatter. 

Etter nok en tøff vinter med is på hele banen fryktet vi at vinteroverlevelsen av gress ville være lav, 

noe som ikke er uvanlig for vår bane. Det er uansett viktig å komme i gang med forebyggende 

aktivitet, slik som lufting av både greener og fairway for å få gassene som dannes under isdekket ut. 

Dette ble gjort som vanlig i tillegg til at det både på greener og fairways blir sådd med raigress og 

støttesådd flere ganger i løpet av sesongen. 

Greener startet bra i år og det var veldig bra vinteroverlevelse av gress. Greenene kom seg veldig 

raskt og det ble sådd med raigress frø. Det er sesong tre vi bruker Raigress på greenene og resultatet 

er veldig bra. Vi vil nok fortsette med dette. 

Det ble støttesådd og gjødslet lite på fairwayene i 2024 grunnet lite nedbør. Dersom vi ønsker å ha 

god gressvekst på fairwayene er dette noe vi må se på løsninger for fremover. Det kan virke som om 

somrene blir tørrere og tørrere, og dersom vi skal få gjødslet tilstrekkelig på fairwayene for å oppnå 

god gressvekst så må vi se på mulighetene for å investere i en stor vanntank med spreder slik at vi 

kan blande ut gjødsel i vann for deretter å spre blandingen på fairwayene. 

Etter en god start med ok greener så fikk vi problemer med den store vannpumpen som står inne i 

pumpehuset. I en periode så ble det derfor ikke vannet på greenene. Det ble kjøpt inn ny pumpe og 

etter hvert ble også den gamle pumpet reparert. Vi har derfor nå en ekstra pumpe, noe som er bra 

da det ikke gjør oss så sårbar for lignende hendelser ved en senere anledning. 

Det var noe skade på banen på grunn av hundekjøring på banen i perioder med lite snø. Spesielt ille 

var det på hull 11 langs hele venstre side etter vanngrøften og hele veien opp mot green. Dette 

området ble «rystet» med maskin før det ble sådd med raigress. Gresset kom fort opp og ble veldig 

bra i løpet av kort tid. Vi gjorde lignende operasjon på venstre side av green på hull 3 og 16, og 

fairway hull 13 og 16, også der med veldig bra resultat. Det blir spennende å se på vinteroverlevelse 

av dette gresset og hvordan disse områdene ser ut utover i 2025.  
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Forsøk  

Vi ønsker å komme i gang med dressing av fairwayene, og vi fikk innvilget en søknad på midler til 

dette fra Tromsø kommune på 150000 kroner. Grunnen til at vi trenger å tilføre sand også på 

fairwayene er at de er blitt veldig kompakte og gresset har vanskelig for å etablere seg i så hardt og 

kompakt jordsmonn. Vi vertikalskjærer og hullkjerne lufter før sand blir påført. Vi kjøpte inn sand 

tidlig, men vi kom dessverre ikke i gang dressing av fairwayene før helt på slutten av sesongen. Dette 

skyldes problemer med den store dressevognen som ble kjøpt inn for to år siden. Grunnen til 

forsinkelsen var at kontrollsignalkabelen som styrer båndet i bunnen av dressevognen ble borte og 

det tok lang tid før vi klarte å få tak i en ny. 

Banen ble stengt for spill 29.September. Da var det veldig vått og hele spillefeltet luftet. Frosten satte 

inn dagen etter vi stengte. 

 

Planer for 2025 

For sesongen 2025 fortsetter vi med bruk av raigress på både green og fairway. 

Hastigheten på greenene er tilfredsstillende med Raigress. Vi vil endre klippehøyden på greenene til 

5 mm. Vi klippet en periode på 4 mm i 2024 og det er på grensen av hva Raigresset tåler. Raigress 

skal også brukes på fairway og vil kunne supplere Rødsvingel gresset der. Vi hadde håpet at den nye 

såmaskinen skulle kunne brukes på fairwayene, men siden disse er så kompakt så klarer ikke 

såmaskinen å lage dype nok hull slik at frøene får jordkontakt. Det er mulig at det kan gå dersom det 

dresses enten før eller umiddelbart etter at det er sådd. Vi har på grunn av dette og på grunn av lite 

nedbør som allerede nevnt ikke klart å utvikle fairwayene til det bedre i 2024. Vi skulle gjerne hatt en 

dugnadskomite som kunne tatt et større ansvar knyttet til fairwayene. Kanskje vi skulle se på 

muligheten for å lage små dugnadsgrupper (2-5 personer) som i fellesskap er villig til å ta ansvar for 

en fairway? Dersom vi finner ut at det kan være en god ide så vil vi se om vi klarer å starte dette med 

en eller to grupper som tar ansvar for en fairway hver. Vi vil veilede gruppen(e) med hva som bør 

gjøres og i hvilken rekkefølge. Dersom gruppene ønsker å utforske mulighetsrommet selv så vil de få 

lov til det, og kanskje vi kan lære noe nytt på den måten? 

Bunkere ble i større grad prioritert og det skal vi fortsette med. Det skal brukes bunkerrake ukentlig. 

Trafikkstyring på banen vil også bli brukt i stor grad gjennom sesongen, for å skjerme områder med 

slitasje. Vi hadde gode resultater med dette i 2024 og trafikkstyring vil fortsette i 2025. 

Klubben håper også på god deltagelse på det frivillige arbeidet i 2025 med å ta bort enkelte trær og 

holde kantene på spillefeltet fri for småbusker og høyt gress. 

Banekomite 

Roger Franzen, Arne Munch Ellingsen, Rune Karlsen, Bjørn Sønsteby 
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Årsrapport turneringskomite 2024 

Klubben har i løpet av 2024 arrangert 12 store og små turneringer. Av disse var fem 
turneringer invitasjonsturneringer. Det har vært både dagsturneringer og helgeturneringer. I 
tillegg kom DNB Matchplay turneringen som gikk over hele sesongen. Antall deltakere har 
også i år økt i forhold til tidligere år, og det er gledelig å se at flere nye golfere deltar på 
turneringene. Turneringen for nye golfere ble videreført med gode tilbakemeldinger.  

Det har vært noe færre turneringer enn tidligere år, noe som skyldes at vi fikk 
tilbakemeldinger på at det var for mange turneringer og som derfor sperret tider som var 
tilgjengelig for åpent spill. Mot slutten av sesongen fikk vi imidlertid kritikk for at det hadde 
vært for få turneringer (fra mange av de samme personene som kritiserte at det var for 
mange!) "Til lags åt alle kan ingen gjera." osv. Til neste år planlegger vi derfor for 15 
turneringer.  

Turneringskomiteen merker seg at det er en del aktive medlemmer i klubben som sjelden 
eller aldri deltar på turneringer. Det er synd av flere grunner. Turneringer skaper samhold, 
trivsel, bidrar til opplæring av nye golfere, og gir gode inntekter for klubben. 
Turneringskomiteen vil gjerne vite hvorfor det er slik. Vi håper derfor de som ikke er med på 
turneringer, kan gi oss tilbakemelding på om det er noe vi kan gjøre for å få denne gruppen 
med på turneringene. Send gjerne en e-post til stianos@gmail.com.  

Som alltid vil vi oppfordre klubbens medlemmer til å støtte opp om turneringene klubben 
arrangerer, snakke positivt om det å være med i turneringer og ta spesielt godt vare på nye 
medlemmer som melder seg på.  

Hilsen turneringskomiteen 

Stian Ørbeck Sørheim 
Fred Abelsen 
Lars Abelsen 
Anne Skancke Karlsen 

 
Dugnadsrapport 2024 
 
Innledning 

Det er i sesong og i perioden før åpning og etter stengning alltid behov for frivillighet på golfbanen. 

Oppgavene kan være så mangt. Hjelp til å rake og rydde bunkere. Kvisting og rydding av kratt langs 

roughen. Klipping av rough eller fairway. Plukking av baller på rangen. Kantklipping og kosting av 

teesteder. Ekstra hjelp i kafe på turneringsdager. 

Behovet for dugnads aktivitet er stor og oppgavene mange.  

Mange av de litt store oppgaver ønskes utført på fellesdugnadene som vi i år hadde 1 og 2. juni  

mailto:stianos@gmail.com
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Det har da også blitt utført mye arbeid for å gjøre banen bedre og triveligere for brukerne. Tre og 

krattvekst rundt banen er en utfordring og det er en stor jobb og holde det nede. Bunkere er 

krevende å holde i bra stand.  

I 2024 ble bunkere i større grad prioritert med mer sand og jevnlig vedlikehold. Tilbakemeldingene på 

dette r positiv og arbeidet med å kjøre bunkerrake jevnlig vil fortsette også i 2025. Dette er en jobb 

som lett kan utføres på dugnad. 

Takk til alle som har deltatt – ingen nevnt, ingen glemt. 

Også takk til alle som bidro med pynting av tee steder.  

Aktiviteter 

Det ble gjennomført 3 fellesdugnader i forkant av sesongen 1 og 2 juni. Totalt 58 deltagere. 

Åpningsdugnaden fikk grei oppslutning og totalt 110 timer dugnadsarbeid ble gjennomført. 

Hovedjobben denne på vårdugnaden var Rydding rundt om på banen, oppsett av nett på rangen. 

Rydding Kvist og grener, kosting teesteder, og raking og luking i bunkere. Beisning av tralle skuret. 

Rangen ble ordnet og ryddet.  

I sesongen er det flere som har bidratt og ryddet bunkere.  En del klipping av ruff og Fairwai er også 

utført på dugned. 

Takk til alle som har bidratt til å pynte teestedene. 

Banen hadde sin siste åpningsdag onsdag 29. September 

Totalt er det utført ca 470 timer dugnad ute på banen.  

Dugnadsjobben som utføres er uvurderlig og veldig viktig, da vi er få bane arbeidere. Håper at enda 

flere kan bidra noen timer også i 2025. 

I tillegg utføres det mye arbeid av turneringskomite, Banekomite og styrearbeid. 210 timer 

Totalt er det i 2024 utført ca 985 timer frivillig arbeid og dugnadstimer i Tromsø Golfklubb. 

Tusen takk for innsatsen til alle som stiller opp. 

 

Mål for 2025: 

Klubben skal legge til rette for at motivasjonen for deltagelse økes. Dere gjør en utrolig viktig jobb og 

vi ønsker å bli enda flinkere til å planlegge og innkalle til dugnadene i god tid. Ha konkrete 

arbeidsoppgaver.  

Lage dugnadsgrupper.  

Hvis noen ser noe som bør gjøres, så er det bare å melde inn til de ansatte i kafe så tar de det videre 

og sørger for å formidle og synliggjøre arbeidsoppgavene. 

Vi fortsetter med en oppgaveliste på klubbhuset om gjøremål, slik at de som har mulighet kan hjelpe 

til. 

Dugnadskomitèn 

Bjørn Sønsteby 
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Rapport til årsmøtet fra VTG ansvarlig / trening 2024  

VTG ansvarlig klubb:  

Bjørn H. Wikasteen har også i 2024 gjennomført nødvendig etterutdanning og e-kurs for VTG 

ansvarlige klubb. Etter NGFs regler skal klubben ha en navngitt ansvarlig til denne oppgaven.  

Nye medlemmer på VTG kurs:  

I 2024 har klubben gjennomført VTG kurs på «inne» og ute som samlet har brakt inn hele 133 nye 

medlemmer. VTG kurs «inne» er hybride kurs går ut på å ha 6 timer inne og avslutter med 6 timer 

ute når banen åpner. 51 nye medlemmer tok hybrid kurs, mens det var 82 stykker som tok 

tradisjonelt VTG kurs ute.  

Antallet nye medlemmer på kurs var i 2024 særdeles høyt og det var krevende å finne tid til å 

gjennomføre alle kurs. Klubben må satse på å utdanne flere trener 1 ressurser som kan brukes på 

kurs. Det er ikke bærekraftig over tid at dagens trener ressurser i klubben skal ha så mange på kurs 

hvert år. Det er også ønskelig at enda erfarne golfere melder seg til tjeneste som assistenter på kurs.  

Våre VTG kurs er lagt opp slik:  

Mandag: Introduksjon til golfen, regler & etikette. Treningsfelt: putting, chip, nærspill.  

Tirsdag: Treningsfelt: Grunnleggende golfsving / GOBBS, grep, oppstilling, ballplassering, balanse og 

sikte. Lange og korte slag. Bunkerslag.  

Torsdag: Oppvarming på range, repetisjon av grunnteknikk sving, deretter ut på banen for å spille, 

herunder hvordan man opptrer på golfbanen. Banedagen krever at man har med seg en erfaren 

golfer som gjennomgår klubbens fastsatte opplegg for baneprøven.  

Samlet timetall er 9 timer praksis.  

Trenere på kurs i 2024:  

Trener 2 NGF: Bjørn H. Wikasteen  

Trener 1 NGF: Anne S. Karlsen, Fredrik Tollefsen, Magnus Marstein Olsen, Kristian Benjaminsen og 

Morten Moldskred.  

Onsdagsgolf /treninger:  

Onsdagsgolfen er et åpent tilbud til alle medlemmer som ble annonsert på Facebook. Det ble innkalt 

til tematreninger som f.eks. bunkerslag, sikte, mm. Bjørn H. Wikasteen hadde også 1 til 1 treninger 

(«protime»). Mange medlemmer tok regelmessige timer i 2024.  

 

Planer for 2025:  

Trenergruppen vil møtes i løpet av februar 2025 for å sette opp et kurstilbud for sesongen.  Det 

planlegges gruppetreninger / klubbtreninger når banen åpner. Det vil også blir forsøkt gjennomført 

et eget VTG kurs for damer. Med tanke på mange nye medlemmer i fjor vil vi prøve å ha egne 
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«oppfriskningskurs» for nye 2024 medlemmer. Det vil også bli mulig til å ta individuelle timer med 

Bjørn H Wikasteen. Få i gang barn og golf igjen. Oppfriskningskurs og VTTG (veien-tilbake-til-golf) 

aktiviteter. Morten Moldskred skal ta trener2 utdanning.  

Sammendrag:  

Samlet sett har 2024 brakt mye positivt inn i klubben med tanke på styrking av kurs og sportslig 

tilbud. Vi ser frem til en aktiv kurskalender og mange nye medlemmer også i 2025. Totalt kom det til i 

2024 hele 164 nye medlemmer og altså 133 via våre kurs.  

Tromsø, 13.2.2025 

Bjørn H Wikasteen, Trener2/ VTG ansvarlig 
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Sak 4 
 

Regnskap og balanse for Tromsø Golfklubb – 

2024 og budsjett 2025 
 

Regnskap 

Driftsinntekter     Resultat 2024  Budsjett 2025 

Salg/sponsorvirksomhet og kontingent.  -4.128.719  -4.424.500 

Andre driftsinntekter    -1.768.118  -1.536.500 

Sum driftsinntekter    -5.896.838  -5.961.000 

 

Driftsutgifter 

Varekostnader     1.155.390    1.076.000 

Lønnskostnader    2.069.545    2.229.000 

Andre driftskostnader    2.198.540    2.092.000 

Avskrivning          99.695                              120.000  

Sum driftskostnader    5.523.171    5.517.000 

 

Driftsresultat       -373.666      -444.000 

Netto finanskostnader        190.900       181.000  

  

Sum ordinært årsresultat     -182.810      -263.000 

Overført annen egenkapital       182.810                     263.000   
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Balanse pr. 31.12.2024 
 

 

 

Eiendeler 

 
   Anleggsmidler    

      Varige driftsmidler    

         Tomter, bygninger og annen fast eiendom    

            1100 Forretningsbygg 722506  

            1115 Vanningsanlegg 15861  

            1116 Vannpumpe (400V) 39250  

            1150 Golfbane 2431357  

         Tomter, bygninger og annen fast eiendom 3208975  

         Maskiner og anlegg    

            1200 Maskiner og anlegg 28750  

            1201 HiSpeed Corer m/utstyr 61558  

            1202 Hullpipelufter (PGM) 45161  

            1203 Sanddresser (Bøckmann) 20416  

         Maskiner og anlegg 155885  

         Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende    

            1249 Andre transportmidler 30000  

            1251 Kjøleskap Ecostore 12968  

            1299 Periodiserte avskrivninger -93540  

         Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende -50572  

      Varige driftsmidler 3314288  

   Anleggsmidler 3314288  

   Omløpsmidler    

      Varer    

         1400 Varebeholdning    

         1460 Innkjøpte varer for videresalg 410351  

      Varer 410351  

      Fordringer    

         Kundefordringer    

            1500 Kundefordringer 64861  

            1501 Kundefordringer Nyfaktura.no -25642  

            1502 Kundefordringer gammelt system    

         Kundefordringer 39219  

         Andre fordringer    

            1540 Nets    
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            1541 Kredittkort -7940  

            1561 Interim Bankaksept    

            1740 Forskuddsbetalte kostnader 11492  

            1744 Salg gavekort    

            1745 Gavekort benyttet    

            1774 Forskudd leasing 18477  

         Andre fordringer 22029  

      Fordringer 61247  

      Bankinnskudd, kontanter og lignende    

         1900 Kontanter NOK 2000  

         1902 Interim Vipps    

         1909 Kassedifferanser -23749  

         1911 4750.16.20277 (Turnering) 2  

         1912 4750.16.20285 (Junior) 2  

         1920 Bankinnskudd Folio 4750.14.03004 536658  

         1930 4750.18.39163 (Prokonto) 1  

         1950 Bankinnskudd for skattetrekk 4750.37.94736 59044  

      Bankinnskudd, kontanter og lignende 573958  

   Omløpsmidler 1045556  

Eiendeler 4359843  

Egenkapital og gjeld  

 
   Egenkapital    

      Opptjent egenkapital    

         Annen egenkapital    

            2050 Annen egenkapital 481738  

            2080 Udisponert overskudd 1347799  

         Annen egenkapital 1829537  

      Opptjent egenkapital 1829537  

      Udisponert resultat 188966  

   Egenkapital 2018503  

   Gjeld    

      Annen langsiktig gjeld    

         Gjeld til kredittinstitusjoner    

            2240 Pantelån 4750.80.87787 2066631  

         Gjeld til kredittinstitusjoner 2066631  

      Annen langsiktig gjeld 2066631  

      Kortsiktig gjeld    

         Leverandørgjeld    

            2400 Leverandørgjeld 78366  

            2401 Leverandørgjeld fra gammelt system    

         Leverandørgjeld 78366  

         Skyldige offentlige avgifter    

            2600 Forskuddstrekk 28000  

            2610 Skattetrekk    
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            2700 Utgående merverdiavgift, høy sats 429150  

            2701 Utgående merverdiavgift, middels sats 46565  

            2703 Utgående merverdiavgift kjøp av tjenester fra utlandet, høy 
sats 

2750  

            2705 Utgående merverdiavgift innførsel, høy sats 1829  

            2710 Inngående merverdiavgift, høy sats -270126  

            2711 Inngående merverdiavgift, middels sats -28058  

            2712 Inngående merverdiavgift, lav sats -2742  

            2740 Oppgjørskonto merverdiavgift -232282  

            2770 Skyldig arbeidsgiveravgift 12179  

            2780 Påløpt arbeidsgiveravgift på påløpt lønn    

            2785 Påløpt arbeidsgiveravgift på ferielønn 15586  

         Skyldige offentlige avgifter 2851  

         Annen kortsiktig gjeld    

            2910 Gjeld til ansatte og eiere -59309  

            2940 Skyldig feriepenger 197290  

            2945 Periodisering av lønn    

            2950 Påløpt rente 2432  

            2960 Annen påløpt kostnad 51049  

            2991 Gavekort 2030  

         Annen kortsiktig gjeld 193493  

      Kortsiktig gjeld 274710  

   Gjeld 2341341  

Egenkapital og gjeld 4359843  
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Sak 5  
 
Innkommet forslag 
Sak 1: 
 
Vi har en sen sesongåpning og da er det et ønske at vi holder spill mulig 
så lenge som mulig på høsten. Vi har en tendens til å stenge på «første» 
frostdag – for så oppleve at ukene etter har det vært fullt mulig å spille. 
 
 Dette bør diskuteres i styret med grunnlag fra daglig leder og greenkeepere og derfra tas beslutning. 
 
Imidlertid bør styret ikke hensynta ønske fra administrasjonen å avslutte sesongen tidlig pga. ulike 
årsaker. Og/eller ønske om å redusere bemanning for å spare kostnader i denne perioden.  
 
Det absolutte krav og ønske er det gi medlemmene anledning til å spille maksimalt med golf ila en 
sesong som allerede er kort pga geografi og klima. 
Medlemmer betaler høy kontingent og mange har kjøpt fritt spill - det bør klubben ha respekt for. 
 
Sak 2: 
Med den økende interessen for golf i Tromsø, er det avgjørende at vi vurderer hvordan vi kan gjøre 

sporten mer tilgjengelig for alle våre medlemmer. Jeg ønsker derfor å ta opp temaet om etablering 

av treningsfasiliteter nærmere sentrum, et tema som tidligere har vært diskutert, men som nå 

fortjener en ny vurdering. 

 

Begrunnelse: 

Tilgjengelighet: For mange av våre medlemmer, både erfarne og nybegynnere, er det en utfordring å 
måtte kjøre 45 minutter hver veg for å trene. Dette gjelder spesielt for de under 18 år, som ofte er 
avhengige av foreldre for transport. Ved å ha treningsfasiliteter nærmere sentrum, kan vi gjøre det 
enklere for alle å delta aktivt i klubben. 

Rekruttering og opprettholdelse av medlemmer: Vi har fått mange nye medlemmer de siste årene, 
og det er viktig at vi legger til rette for at disse medlemmene blir aktive og engasjerte over tid, sik at 
de blir værende hos oss. En treningsrange nærmere sentrum vil senke terskelen for å delta i trening 
og aktiviteter, noe som kan bidra til å beholde medlemmer og øke deres ferdighetsnivå. 

Selv om det kan være bekymring for at sentrumsnære fasiliteter vil redusere oppmøtet på 

Breivikeidet, tror jeg det motsatte kan være tilfelle på flere måter: 

Økt interesse og engasjement: Treningsfasiliteter nær sentrum kan fungere som en inngangsport for 
nye medlemmer og nybegynnere. Når de først får smaken på golf gjennom lett tilgjengelige 
treningsmuligheter, vil de naturlig ønske å utforske og spille på den fullverdige banen på Breivikeidet. 
Dette kan føre til økt oppmøte og aktivitet på banen over tid. 

Bedre ferdigheter og konkurransenivå: Ved å ha muligheten til å trene regelmessig og effektivt, vil 
medlemmene kunne forbedre ferdighetene sine raskere. Dette kan resultere i at flere medlemmer 
føler seg komfortable med å spille på Breivikeidet, og kanskje til og med delta i klubbens turneringer 
og arrangementer.  
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Bedre flyt: Økt ferdighetsnivå blant medlemmene kan, gi bedre flyt i spillet på golfbanen, og øke 
konkurransen i klubben.  

Bedre ivaretagelse av banen: Når golfere får muligheten til å trene regelmessig og forbedre 
ferdighetene sine, vil de oppnå en høyere grad av selvtillit og komfort på banen. Dette vil gi mer 
overskudd til å fokusere på andre viktige aspekter av spillet, som å reparere nedslagsmerker og ta 
godt vare på banen vår. Dette vil være til fordel for alle medlemmer og sikre en bedre 
spilleopplevelse.  

Styrket klubbmiljø: Flere treningsmuligheter vil skape et sterkere fellesskap blant medlemmene, noe 
som kan føre til økt sosialt engasjement og deltakelse i klubbens aktiviteter og arrangementer.  

 

Jeg håper at årsmøtet vil støtte en ny vurdering av mulighetene for å etablere treningsfasiliteter 

nærmere sentrum. Dette vil være et viktig skritt for å sikre at Tromsø golfklubb fortsetter å vokse og 

utvikle seg i årene som kommer. 

 

Sak 3. 

FORSLAG TIL VEDTEKTSENDRING -  

Rune Karlsen og Bjørn H Wikasteen foreslår slik endring av vedtektene:  

 

Gjeldende pkt 14 lyder:  

 

14. Velge: 

a. Styret med leder, nestleder, og 4 styremedlemmer samt inntil 2 varamedlemmer.  

b. Kontrollutvalg med leder og minst 1 medlem 

c. Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har 

representasjonsrett, eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene 

d. Valgkomité med leder, og minst 1 medlem 

e. Eventuelt øvrige valg i henhold til Klubbens organisasjonsplan 

15. Beslutte om det skal engasjeres revisor til å revidere Klubbens regnskap. 

 

Ledere og nestledere velges enkeltvis. Øvrige medlemmer velges samlet. Deretter velges 

varamedlemmene samlet. Der det velges flere varamedlemmer skal det velges 1. 

varamedlem, 2. varamedlem osv. Vara innkalles ved forfall fra fast medlem.  
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Forslag til ny lovtekst i gult skrift.  

 

Begrunnelse for forslag:  

 

Det fremgår ikke av klubbens vedtekter at det skal velges varamedlemmer og hvor mange.  Vi 

foreslår at det tas inn en tilleggstekst i pkt. 14 a) hvor det sies "samt inntil 2 varamedlemmer". Da 

henger bestemmelsen sammen med annet ledd. Blir det flere enn et varamedlem må det skilles 

mellom første og andre vara.  

 

Et flertall av styret må være til stede for at det er beslutningsdyktig (NIF § 2-9). Det betyr minst 4 av 6 

må være tilstede. Årsmøtet kan avgjøre om vara skal innkalles ved alle forfall eller bare for å sikre 

beslutningsdyktig styre. Det vanlige er at vara innkalles ved forfall fra fast medlem, og det foreslås 

som ny siste setning i pkt 14 annet ledd.  
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Sak 6 Fastsettelse av medlemskontingent 2025, styrets forslag 
 

Alder Kategorier Kontingent 2025  

      

0-12 Barn kr 750 

0 - 19 Barn - Junior kr 750 

20-27 Ungdom - Student kr 2 250 

28-66 Senior kr 3 400 

67… Pensjonist  kr 3 400 

  Ektefelle/ samboer kr 2 300 

  

Familiemedlemsskap 

kr 6 650 

(foreldre og barn under 20 år) 

  Fjernmedlem kr 1 250 

  Støttemedlem * kr 1 000 

 
Styrets forslag er å øke kontingentene noe i 2026 ved behov. Styret økte kontingenten mindre fra 

2024-2025 enn forespeilet i forslaget fra årsmøte 2023. 
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Sak 7  

Valg av nytt styre 

Valg av valgkomite. 


